АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023									 	      №  67- П
с. Полом
Об актуализации адресных сведений
в Государственном адресном реестре

	В соответствии со статьями 7,16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013          № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений в адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»,  ст. 34 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, в целях обеспечения порядка присвоения адресов на территории Поломского сельского поселения и в связи с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства , администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      	Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения о следующих объектах недвижимости с кадастровыми номерами, являющихся объектами адресации, с адресами и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере следующих адресных объектов:								1.	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий
муниципальный район, Поломское сельское поселение, с.Полом ,  улица Энгельса, сооружение 1, кадастровый номер 43:03:410402:383 , уникальный номер объекта адресации в ГАР b68b9270-2341-4e35-b4f1-e79d2d2bfc78.	2. 	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Поломское сельское поселение, с.Полом ,  улица Энгельса  , дом 54, кадастровый номер 43:03:410403:216 , уникальный номер объекта адресации в ГАР 96a6d5e8-0e47-4b08-9e21-fd322a39862f.

Глава  Поломского
сельского поселения	                                                                   Е.В. Кочкина